MASI DORIA Carla

carla.masi@unina.it

Promotori
Promotore e=~mail
Abignente Angelo angelo.abignente@unina.it
Alfano Roberta roberta.alfano@unina.it

Cascione Cosimo

cascione@unina.it

Cavaliere Antonio

antonio.cavaliere2@unina.it

Cernigliaro Aurelio

aurelio.cernigliaro@unina.it

Commendatore
Pasquale

pasquale.commendatore@unina.it

Di Nanni Carlo

carlo.dinanni@unina.it

lovane Massimo

massimo.iovane@unina.it

Lucarelli Alberto

alberto.lucarelli@unina.it

Masi Doria Carla

carla.masi@unina.it

Moccia Sergio

sergio.moccia@unina.it

Nitch Carlo

carlo.nitsch2@unina.it

Pagano Emilio

emilio.pagano@unina.it

Palombino Fulvio

fulviomaria.palombino@unina.it

Pierro Guido

guido.pierro@unina.it

Reduzzi Francesca

francesca.reduzzi@unina.it

Romeo Francesco

francesco.romeo@unina.it

Staiano Sandro

sandro.staiano@unina.it

Strianese Loredana

loredana.strionese@unina.it

Tuccillo Fabiana

fabiana.tuccillo@unina.it

Vano Cristina

cristina.vano@unina.it




